
Pánské tepláky AUTHORITY-TP-INVANDER II grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 775437 8585055741440 3 ks
M 775438 8585055741457 3+
XL 775440 8585055741471 2 ks
XXL 775441 8585055741488 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Pánské tepláky značky Authority. Trendy tepláky jsou navrženy v moderním městském stylu. Na přední i zadní
straně se nachází zajímavý potisk, který přitáhne pozornost. Klasický střih umožní široký rozsah pohybu. Tepláky
pro muže jednoduše zkombinujete k pánským tričkům různých barev.

Stylové tepláky tvoří měkký materiál s vysokým podílem bavlny, který je velice příjemný na dotek. Pánské bavlněné
tepláky se postarají o komfort při nošení. Díky elastickému pasu se tepláky dobře přizpůsobí postavě. Dvě postranní
kapsy a dvě zadní kapsy zaručí dostatek prostoru pro uložení mobilu, klíčů i mincí. Šedé tepláky jsou ideální volbou
pro volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

měkký materiál s vysokým podílem bavlny
jemně pružný materiál díky elastanu
klasický střih
široký rozsah pohybu
grafika na přední i zadní straně
pružný pas se šňůrkou
dvě postranní kapsy
dvě zadní kapsy
elastické manžety

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


